Esau carnales figurat. lxxvij. B.
Estatis nomine quid figuret. cc. xij. D.
Sicut quattuor sunt differētie statū in corpore humano: ita et in aīa: qd figuratitē ostēdit. xcix. §. cc. xxxvij. A.
Lum auditur sine initio eternitas: nulla ibi querenda est etas. c. xcix. Y. in fine.
Eua cur de latere viri sit formata. cc. liij. A. Eu
Quibus maledictionib⁹ subiacebat p trāsgressione mandati. xv. B. xxj. L.
In eucharistie institutione christus p̄cipue humilitatē suā cōmēdauit. c. xxvij. B.
Eucharistiā pcepturus prius diligenter cōsciētā suā examinare debet. c. xxvij. D.
Qui vult accipere vitā: mutet vitā. j. A.
Ille digne percipit. j. D.
Ibi percipit vbi vita eterna percipit. c. xl. L. D. c. xlvj. B. in fine.
Ante eucharistie pceptionē aliquot dieb⁹ cōtinēdū est a cōcubitu. cc. xlvj. L.
Nō p̄sumat accipere: qui se aliquo crimine vulneratū esse cognouerit: nisi prius orationibus: ieiunijs et elemosynis se mūdat.
Qui se ab altari humili. (uerit. cc. liij. B. ter p emēdatione vitę remouerit: ab eterno illo qd in celis est remoueri penit⁹ non timebit. cc. liij. B.
Qualē sniam merebit audire: qui ad altare dñi aut ebriosus aut adulter vel odiū in corde retinēs p̄sumit accedere. cc. liij. C.
Qui ad istud altare casto corpore et mundo corde venerit: ad illud qd in celis est felici transmigracione pueniet. cc. liij. D.
Eucharistia nō est suscipienda in anima sordibus peccatū plena: exemplo ostenditur. cc. liij. E.
Eutyces dogmatizat in christo vnā tñ esse naturā. cc. ix. A.
Qui euangeliū annūciant licite sumūt vitę de viuāt: nō vt rē magnā vili precio vendant. c. lxx. L. circa fi.
Tanta est euangelij auctoritas vt qz in euāgelistis vnus loquebat spiritus: verū sit etiā qd locutus est vnus. c. xl. A.
Euangelistę aliqua singuli dicunt alij tres non dicunt: aliqua duo dicunt alij non dicunt: aliqua tres dicunt et vnus non dicit. c. xl. A. c. lv. A.
Nō omnia omnes dicunt quę ab alijs p̄termissa sunt: sed ita vt inter se nō repugnent. c. xxxix. A. et. c. liij. A.
Quāquā inter se sint contrarij: ostensum est

Annotatio

- ab eis qui hoc potuerunt adiutorio dei.
 Cur duo euangelistę marcus et lucas nõ fuerit apostoli. c. xlvj. A.
 Eunomianus errore suo ecclesiam orientalem infecit. c. lxxv. J. circa finem.
- Ex** Excommunicatio ex charitate procedat. xlvj. D. circa finem.
- Qui suũ reatũ agnoscens ipse se humilit̃ ab altari ecclesię p̃ emendatione vite remouere voluerit: ab eterno illo et celesti cõuiuio excõicari penitus nõ timebit. cc. liij. B.
- Qui exemplum prebet proximo male vite: quantum in ipso est eum occidit et pro eo rationem redditurus est. c. lxxv. E. cc. xxxj. J. cc. xxxij. E. cc. l. E.
- Quãtiscũq; quis exẽplũ sanctę vel male vite prebuerit: cũ tantis et pro tantis mercedẽ accipiet aut dãnationem. c. lxxij. L. circa finem. cc. l. E.
- Exire debemus ex tribus. l. A. B. L. lxxvij. A. in fine. B. C.
- Exploratores terre promissionis quid signabant. c. A. B. c. vj. B. L.
- Exultare debemus deo nõ nobis: et cur cũ tremore. xciiij. B. (c. ix. J.)
- fa** Facies dei p̃ scriptura sancta ponit. f Non facies alteri quod tibi nõ vis fieri: sic intelligit. xcvj. Q. in fi. R.
- Facinus quid sit pprie et quomodo curet. Qui curam bonę fame colis: studio tuo gratiã integre opinionis acquire. cc. xxxvij. J. (c. lxxij. B.)
- Magis est malis actibus nõq; dedisse locũ: sed fortius est falsis suspicionib; nõq; laborasse. cc. xxxvij. K.
- De fame samarię et eius mysterio. cc. xj. per fastidium nullũ erit vbi nullus defectus. c. liij. D. circa finem.
- Tunc fatigat christus quãdo fidelẽ populum inuenire nõ potest. xcij. A.
- Q; fatum nihil sit. xxxj. B. xxxiiij. L. D.
- fe** Febres anime q̃ dicat. xcvj. Ad. (lxij. L.) Nil felicius felicitate interiori. c. v. B.
- Cur felicitate mudi habeat mali et boni in felicitate. cc. xx. B.
- Non est socialis felicitas quã torquet felicitas aliena. cc. xxxix. L.
- Semine nomine: carnis concupiscẽtia significatur. lxxiiij. B. in fi. lxxix. B. L.
- Qui feminarũ extranearũ nõ vult familiaritate vitare suspectã: cito dilabit in ruinã cc. l. L. D.
- Ad feminas exhortatio vt iuuenilia desideria fugiat et florẽ carnis suę alienis oculis nõ ingerant. cc. xlvj. B.
- Generari est minus dare et plus accipere. c. xlvj. D.
- Esto generator dei. Ibidẽ. et. cc. xlv. Ad.
- Qui generat quãdo accipit gaudet: quando reddit plorat: vt accipiat p̃catur nereddat calumnias. c. xlvj. D.
- Qui feria quinta ob honore iouis laborare nolunt: duriter castigandi sunt. cc. xv. J.
- Festa ecclesię recte colunt: qui se filios ecclesię esse cognoscunt. cc. liij. A.
- Cur festa sanctorũ celebrant. cc. lj. A.
- Ideo p̃ singulos annos celebrant: ne quod semel factũ ẽ de memoria deleat. c. lxxij. A. c. lxxxvj. A.
- Ira festiuitas pagat: vt relaxatione corporũ mentis puritas nõ obfuscet. c. lvij. A.
- Siculnea trienio steril qd significet. c. lj. B. f. id
- Cur infructuosa maledicat a xpo. lxxij. B.
- Fides appellata est ab eo quod fit quod dicit. Duę syllabę sonat: prima a facto: scõa a dicto. cc. xxxvij. B.
- Antiqui nõ erant alieni a fide christi quorum charitate nobis p̃nunciatus est christus: sine cuius fide quisq; mortaliũ nec futur: nec est: nec esse poterit aliquãdo iustus. cc. xxij. K.
- Q; sit earundũ rerũ q̃ nõ vident. c. xl. D.
- Q; succedit spei. liij. D.
- Nulla erit merces fidei si modo vis videre quod teneas. cc. xlv. D.
- Q; sit bonorũ oim sũdamẽtũ: et humane salutis initium. xxxvij. A. in medio. c. lxxxj. A.
- Facit opus esse meritorũ salutis: et ipsa donum dei est. cc. xxij. U.
- Fide catholica omnis homo: maxime p̃dicatores populi addiscant. xxxvij. B.
- Cur que corde seruetur: ore sit proferenda. Fidem simpliciter et immobili. (c. lxxxj. D.) ter tenere debemus nõ rationes fidei inuestigare. c. lxxxj. L.
- Lex fidei nostre i trinitate consistit. c. xxxj. B.
- Q; fides vera non nisi apud catholicam q̃ nõ in angulo: sed vbiq; est. liij. U.
- Fides a terra in celum erecta est. xxj. L.
- Fidei exẽplũ abrahã fuit. xlvj. E. vsq; J.
- Dat fides quod natura negat. lxxvij. E. J.
- Q; libeter accipit quicquid arduum videbatur incredulis. lxxvij. B.
- Cur post passionẽ christi creuit: figurati.